



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quinta-feira • 24 de Fevereiro de 2022 • Ano X • Nº 2008

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- Ata de Registro de Preços 029/2021 Pregão Eletrônico 016/2021
- Ata de Registro de Preços 034/2021 Pregão Eletrônico 020/2021
- Ata de Registro de Preços 044/2021 Pregão Presencial 011/2021
- Ata de Registro de Preços 045/2021 Pregão Presencial 011/2021
- Ata de Registro de Preços 043/2021 Pregão Presencial 011/2021

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 029/2021**, celebrada em 03/05/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA ME**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 016/2021**.

Objeto: Contratação de empresa especializada em assistência técnica de aparelhos hospitalares e odontológicos, instalados nas Unidades Básicas de Saúde e no Hospital Municipal Dr. Edson Silva

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Consultório odontológico (composto por uma cadeira odontológica, um refletor, um equipo, 03 terminais, suctor com dois sugadores e mesa auxiliar, pedal de comando interligado, à cadeira, 3 posições de trabalho) – bivolt, ou 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00
2	Cadeira mocho odontológico (possui regulagem de altura e encosto o que proporciona o maior conforto, obtendo uma posição ergonomicamente correta).	DIÁRIA	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
3	Aparelho de Rx ion 70x móvel digital (indicado para exame detalhado de radiografia periapicais e interproximas) – bivolt ou 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
4	Compressor com filtro de ar, 30 litros – 6 pés – isento de óleo 220v (indicado para um consultório completo, equipado com: micromotor, seringa triplice, turbina e sugador simples).	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
5	Compressor com filtro de ar, 60 litros – isento de óleo – 220v (indicado para dois consultórios completo, equipado com: micromotor, seringa triplice, turbina e 2 sugadores simultâneos).	DIÁRIA	15	R\$ 315,00	R\$ 4.725,00
6	Bandeja auxiliar coluna refletor odontológica giratória (produto auxiliar destinado a acomodar os periféricos utilizados pelos profissionais de saúde).	DIÁRIA	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
7	Negatoscópio odontológico panorâmico – bivolt ou 220v (utilizado para análise e traçado de radiografias odontológicas).	DIÁRIA	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00
8	Fotopolimerizador (indicado para fotopolimerização de resinas compostas e cimentos resinosos – com fio, ponteira condutora de luz em acrílico, suporte de bancada, bivolt, tempo de operação programável, frequência 50/60hz.).	DIÁRIA	15	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00
9	Amalgador digital capsular (indicado para triturar amálgama e ionômeros de vidro em cápsulas) – bivolt / 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /OBXUCYPMVJEMLDN02AFTA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

10	Caneta da alta Rotação odontológica com conexão tipo Borden, 3 furos de acordo com Norma ISSO 9168; corpo em alumínio. Acompanha borracha de vedação, agulha para desobstrução e sAca broca.	DIÁRIA	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
11	Micromotor com conexão através de terminal tipo Borden dos furos de acordo com a Norma ISO 3964 com pino trava simples e prática, tipo engate rápido, para conectar e desconectar a peça reta e o contra-ângulo.	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
12	Contra-ângulo de formato anatômico com sistema tipo intra de acordo com a Norma ISO 3964; acoplável ao micromotor; torque e torção transmitidos à broca através de um conjunto de eixos e engrenagens com relação de transmissão 1:1, desenvolvido para trabalho em baixa rotação, especialmente para polimentos, profilaxia, preparação de condutos, pinos e coroas.	DIÁRIA	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
13	Seladora (indicado para selagem de envelopes próprios/ papel grau cirúrgico. Bivolt ou 220v).	DIÁRIA	15	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
14	Autoclave digital extra 21 litros horizontal (indicada para esterilização a vapor sob pressão. Ideal para consultórios odontológicos e médicos) – bivolt ou 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
15	Autoclave	DIÁRIA	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
16	Seladora de Pedal	DIÁRIA	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
17	Seladora Manual	DIÁRIA	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
18	Bomba de infusão - MED Pump MP – 20. Modelo: MP – 20, série: 7501 110-220wats, HZ: 50/60HZ, Fusível: 2ª, 15W. (4 unidades)	DIÁRIA	15	R\$ 380,00	R\$ 5.700,00
19	Aspirador Cirúrgico 5 litros e carros de suporte - 220v	DIÁRIA	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
20	DEA: Desfibrilizador Externo Automático	DIÁRIA	15	R\$ 585,00	R\$ 8.775,00
21	Tensiómetro infantil	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
22	Bisturi Eletrônico BP 100 PLUZ	DIÁRIA	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
23	Aspirador Cirúrgico 5 litros (220v)	DIÁRIA	15	R\$ 336,00	R\$ 5.040,00
24	Balança Pediátrica – máximo 15 kg, mínimo 100g.	DIÁRIA	15	R\$ 415,00	R\$ 6.225,00
25	Foco de Luz ginecológico com espelho	DIÁRIA	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
26	Detector Fetal	DIÁRIA	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
27	Balança Pediátrica, máximo 10kg, mínimo 40gr.	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
28	Tensiómetro: Premium, Estetoscópio: Premium, Oxímetro de Pulso	DIÁRIA	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
29	DEA – Desfibrilizador Externo Automático	DIÁRIA	15	R\$ 615,00	R\$ 9.225,00
30	Eletrocardiógrafo	DIÁRIA	15	R\$ 437,00	R\$ 6.555,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /OBXUCYPMVJEMLDN02AFTA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

31	Aspirador A – 45 Plus	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
32	Monitor Multiparâmetros	DIÁRIA	15	R\$ 555,00	R\$ 8.325,00
33	SONNAR – Cripnotor doppler	DIÁRIA	15	R\$ 168,00	R\$ 2.520,00
34	Balança Digital, máximo 200kg, mínimo 2kg.	DIÁRIA	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
35	Consultório odontológico (composto por uma cadeira odontológica, um refletor, um equipo, 03 terminais, suctor com dois sugadores e mesa auxiliar, pedal de comando interligado, à cadeira, 3 posições de trabalho) – bivolt, ou 220v	DIÁRIA	15	R\$ 392,00	R\$ 5.880,00
36	Cadeira mocho odontológico (possui regulagem de altura e encosto o que proporciona o maior conforto, obtendo uma posição ergonomicamente correta).	DIÁRIA	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
37	Aparelho de Rx ion 70x móvel digital (indicado para exame detalhado de radiografia periapicais e interproximas) – bivolt ou 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 247,00	R\$ 3.705,00
38	Compressor com filtro de ar, 30 litros – 6 pés – isento de óleo 220v (indicado para um consultório completo, equipado com: micromotor, seringa tríplice, turbina e sugador simples).	DIÁRIA	15	R\$ 69,55	R\$ 1.043,25
39	Compressor com filtro de ar, 60 litros – isento de óleo – 220v (indicado para dois consultórios completo, equipado com: micromotor, seringa tríplice, turbina e 2 sugadores simultâneos).	DIÁRIA	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
40	Bandeja auxiliar coluna refletor odontológica giratória (produto auxiliar destinado a acomodar os periféricos utilizados pelos profissionais de saúde).	DIÁRIA	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
41	Negatoscópio odontológico panorâmico – bivolt ou 220v (utilizado para análise e traçado de radiografias odontológicas).	DIÁRIA	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
42	Fotopolimerizador (indicado para fotopolimerização de resinas compostas e cimentos resinosos – com fio, ponteira condutora de luz em acrílico, suporte de bancada, bivolt, tempo de operação programável, frequência 50/60hz.)	DIÁRIA	15	R\$ 56,00	R\$ 840,00
43	Amalgador digital capsular (indicado para triturar amálgama e ionômeros de vidro em cápsulas) – bivolt / 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00
44	Caneta da alta Rotação odontológica com conexão tipo Borden, 3 furos de acordo com Norma ISSO 9168; corpo em alumínio. Acompanha borracha de vedação, agulha para desobstrução e sAca broca.	DIÁRIA	15	R\$ 56,00	R\$ 840,00
45	Micromotor com conexão através de terminal tipo Borden dos furos de acordo com a Norma ISO 3964 com pino trava simples e prática, tipo engate rápido, para conectar e desconectar a peça reta e o contra-ângulo.	DIÁRIA	15	R\$ 56,00	R\$ 840,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /OBXUCYPMVJEMLDN02AFTA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

46	Contra-ângulo de formato anatômico com sistema tipo intra de acordo com a Norma ISO 3964; acoplável ao micromotor; torque e torção transmitidos à broca através de um conjunto de eixos e engrenagens com relação de transmissão 1:1, desenvolvido para trabalho em baixa rotação, especialmente para polimentos, profilaxia, preparação de condutos, pinos e coroas.	DIÁRIA	15	R\$ 56,00	R\$ 840,00
47	Seladora (indicado para selagem de envelopes próprios/ papel grau cirúrgico. Bivolt ou 220v).	DIÁRIA	15	R\$ 59,92	R\$ 898,80
48	Autoclave digital extra 21 litros horizontal (indicada para esterilização a vapor sob pressão. Ideal para consultórios odontológicos e médicos) – bivolt ou 220v.	DIÁRIA	15	R\$ 59,92	R\$ 898,80

Valor total registrado R\$ **141.590,85** (cento e quarenta e hum mil quinhentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos)

EMPRESA: TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA ME

CNPJ: 08.624.847/0001-59

ENDEREÇO: Rua Gregório Amâncio, nº 210,centeo, cidade: Conceição do Coité Bahia

Queimadas, 03 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 034/2021**, celebrada em 21/05/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa JOSUEL ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2021**

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais elétricos para suprir necessidades da Secretária de Infraestrutura do Município de Queimadas Bahia.

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BASE BRM-2 Base Relê Fotoelétrico Haste em Alumínio	700	UND	EXATRON	4,15	2.905,00
02	CONECTOR PERFURANTE 10-95 x 1,5-10mm	500	UND	INTELLI	4,80	2.400,00
03	RELE FOTOCÉLULA - Características Técnicas -Tensão: 220 VCA - 50/60 Hz -Material: Polipropileno - UV-Stability -Cor: Amarelo -Modelos: RFG2FC -Garantia: 1 ano -Potência de comando: Resistiva, Indutiva, Corrigido, 1000 W, 1800 VA, 500 VA – FABRICAÇÃO NACIONAL	1.000	UND	EXATRON	10,65	10.650,00
04	BRAÇOS - Comprimento de 1000mm reto.- Diâmetro do tubo de 25mm ACABAMENTO BRAÇO: Galvanizado a fogo.	500	UND	SCORPIUS	19,15	9.575,00
05	LUMINARIA ABERTO E-27MEDIDAS LUMINÁRIA: Luminária Oval Para 250W Aberta E27 - Comprimento 33,5cm (335mm) - Largura 24cm (240mm) - Altura 9cm (90mm) Material: AlumínioCor: Alumínio	600	UND	SCORPIUS	26,80	16.080,00
06	BOLCAL E-27	400	UND	FOXLUZ	1,55	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /OBXUCYPMVJEMLDN02AFTA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

	Corpo em Porcelana - Borne Embutido - Parafusos Philips para aperto - Base E-27550 - Corrente 4A; - Voltagem: Até 250V - Altura do Soquete: 4,5 cm - Circunferência Boca: 4 cm					620,00
07	PARAFUSO PARA POSTE Parafuso Francês rosca com porca e arruela em aço carbono 21 com espessura ½	550	UND	OLIVO	6,29	3.459,50
08	LAMPADA DE LED 30W – VIDA UTIL 25.000H – MULTITENSAO 100-240	1.500	UND	G-LIGHAT	21,00	31.500,00
09	LUMINARIA PUBLICA SMD 50W: BASE: LIGAÇÃO DIRETA, IRC:70 IP:65 LÚMENS: 5000LM EFICIENCIA LUMINOSA: 100LM/W FACHO DE ABERTURA: 150° MEDIDA: 423MM X 179MM GARANTIA DE 1(UM) ANO	400	UND	CLIK-HOUSE	134,50	53.800,00
10	LUMINARIA PUBLICA SMD 100W: BASE: LIGAÇÃO DIRETA, IRC:70 IP:65 LÚMENS: 10000LM EFICIENCIA LUMINOSA: 100LM/W FACHO DE ABERTURA: 150° MEDIDA: 505MM X 210MM GARANTIA DE 1(UM) ANO	150	UND	CLIK-HOUSE	210,00	31.500,00
11	LUMINARIA PUBLICA SMD 150W: BASE: LIGAÇÃO DIRETA,	30	UND	CLIK-HOUSE	320,00	

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

	IRC:70 IP:65 LÚMENS: 15000LM EFICIENCIA LUMINOSA: 100LM/W FACHO DE ABERTURA: 150°20 MEDIDA: 640MM X 240MM GARANTIA DE 1(UM) ANO						9.600,00
12	LUMINARIA PUBLICA SMD 200W: BASE: LIGAÇÃO DIRETA, IRC:70 IP:65 LÚMENS: 10000LM EFICIENCIA LUMINOSA: 100LM/W FACHO DE ABERTURA: 150° MEDIDA: 820MM X 305MM GARANTIA DE 1(UM) ANO	20	UND	CLIK- HOUSE	377,00		7.540,00

Valor total Registrado R\$ 179.629,50 (cento e setenta e nove mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos)

EMPRESA: JOSUEL ARAUJO OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 28.716.699/0001-00

ENDEREÇO: Av. Getulio Vargas 362, centro, Conceição do Coité Bahia.

Queimadas, 21 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 044/2021**, celebrada em 09/08/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **FERNANDO DE JESUS MORGADO 86069575504**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Presencial nº 011/2021**.

Objeto: Prestação de Serviços para lavagem de veículos e maquinas, atendendo a necessidade das Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social. Educação, Infraestrutura, Obras e Transportes e Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
003	LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA POPULAR 125 CC	UND	140	9,60	1.344,00
004	LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA	UND	700	24,50	17.150,00
005	LAVAGEM (SOMENTE PINTURA) DE AMBULANCIA	UND	800	14,89	11.912,00
006	LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO TIPO VAN/FURGAO (KOMBI,SPRINTER E CARRO ODONTOLOGICO)	UND	400	34,30	13.720,00
007	LAVAGEM (SOMENTE PINTURA) DE VEICULO TIPO VAN/FURGAO (KOMBI,SPRINTER E CARRO ODONTOLOGICO)	UND	500	21,78	10.890,00
110	LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO TIPO PICAPE (RANGER)	UND	146	23,75	3.467,50
111	LAVAGEM (SOMENTE PINTURA) DE VEICULO TIPO PICAPE (RANGER)	UND	146	17,25	2.518,50
VALOR TOTAL R\$					61.002,00

Valor total registrado R\$ 61.002,00 (sessenta e um mil e dois reais)

MPRESA: FERNANDO DE JESUS MORGADO 86069575504

CNPJ: 40.303.336/0001-48

ENDEREÇO: Rua Ernesto Farias, 11, centro, Queimadas-Bahia.



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

GENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

Queimadas, 09 de agosto de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 045/2021**, celebrada em 09/08/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa JAILTON XAVIER DOS SANTOS 29812957804, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Presencial nº 011/2021**.

Objeto: Prestação de Serviços para lavagem de veículos e maquinas, atendendo a necessidade das Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social. Educação, Infraestrutura, Obras e Transportes e Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UUND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
08	LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO TIPO MINIVAN (DUBLÔ)	UND	120	26,30	3.156,00
09	LAVAGEM (SOMENTE PINTURA) DE VEICULO TIPO MINIVAN (DUBLÔ)	UND	120	17,80	2.136,00
116	LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHAOPIPA	UND	50	61,75	3.087,50
117	LAVAGEM COMPLETA DE CARRO COMPACTADOR	UND	50	64,35	3.217,50
118	LAVAGEM COMPLETA DE CAÇAMBA	UND	50	79,50	3.975,00
119	LAVAGEM COMPLETA DE PATROL	UND	50	104,90	5.245,00
220	LAVAGEM COMPLETA DE RETROESCAVADEIRA	UND	50	80,00	4.000,00
221	LAVAGEM COMPLETA DE PÁ CARREGADEIRA	UND	50	77,60	3.880,00
				V. Total	28.697,00

Valor total registrado R\$ 28.697,00 (vinte e oito mil seiscentos e noventa e sete reais)

EMPRESA: JAILTON XAVIER DOS SANTOS 29812957804

CNPJ: 33.854.439/0001-30.

ENDEREÇO: Av. Pe Edmilson Gomes Sobrinho, 412 cento, Queimadas-Bahia.



SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

GENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

Queimadas, 09 de agosto de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



MUNICÍPIO DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/00001-90

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, 97

CENTRO, CEP: 48.860-00 | QUEIMADAS – BAHIA

TEL (75)3644-1247/1488

<https://www.queimadas.ba.gov.br>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 043/2021**, celebrada em 09/08/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa JOSE NELSON MATOS DAMESCENO 01950737543, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Presencial nº 011/2021**.

Objeto: Prestação de Serviços para lavagem de veículos e maquinas, atendendo a necessidade das Secretarias Municipais de Administração, Assistência Social. Educação, Infraestrutura, Obras e Transportes e Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UUND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
001	Lavagem completa de carro tipo popular tipo passeio	Und	680	24,50	16.660,00
002	Lavagem (somente pintura) de carro popular tipo passeio	Und	610	14,10	8.601,00
112	Lavagem completa de ônibus	Und	60	79,00	4.740,00
113	Lavagem so pintura ônibus	Und	60	38,40	2.304,00
114	Lavagem completa de micro-onibus	Und	60	52,80	3.168,00
115	Lavagem so pintura de micro-onibus	Und	60	26,30	1.578,00
				VALOT TOTAL	37.051,00

Valor total registrado R\$ 37.051,00 (trinta e sete mil e cinquenta e um reais)

EMPRESA: JOSE NELSON MATOS DAMESCENO 01950737543.

CNPJ: 35.434.680/0001-36.

ENDEREÇO: Rua José Bezerra de Oliveira Filho, 271,centro, Queimadas-Bahia.

Queimadas, 09 de agosto de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR